2024年１月５日

各  位
                   会 社 名 株 式 会 社 シ モ ジ マ

                   代 表 者 代表取締役社長    笠井 義彦

                     （コード番号 7482  東証プライム市場）

              問合せ先 常務取締役上席執行役員

                        経営企画本部長    小野寺 仁

                        （ＴＥＬ 03-3864-0061）

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ

 2024 年１月１日に発生いたしました令和６年能登半島地震により被災された皆様に

お見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

 今回の地震による当社グループの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

（１） 従業員の状況

当社グループ従業員の人的被害はございません。

（２） 事業所の状況

当社金沢営業所および新潟営業所においては、設備等で一部被害があります

が、大きな影響はありません。

２． 業績への影響について

今回の地震による業績への影響につきましては現時点では軽微でありますが、今後、

当期業績に重要な影響を与える事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以上